РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2012                                            №29                                     с.Табунщиково
О форме среднесрочного финансового плана Табунщиковского сельского поселения
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения  разработки среднесрочного финансового плана, руководствуясь ст.33 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение», –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить форму среднесрочного финансового плана Табунщиковского сельского поселения согласно приложению.
  2.Признать утратившим силу постановление Главы Администрации Табунщиковского сельского поселения от 25.08.2009 № 30«О форме среднесрочного финансового плана муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника сектора экономики и финансов Васькову О.В.
Глава Табунщиковского

сельского поселения                                                                    А.П.Сосонный

.

PAGE